PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2018

1

RETIFICAÇÃO IV

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

RETIFICAÇÃO IV do Edital nº 01/2018, do Concurso Público.

Ficam excluídas do Conteúdo programático para o cargo 57 – TURISMÓLOGO a Lei nº 1817/2017. Decreto

nº 3343/2017.

Ratificam-se as demais informações.

Rio Grande da Serra, 21 de junho de 2018.

Sandra Regina Borges de Oliveira
Presidente da Comissão de Concurso